⑤

第１号様式

年　　月　　日

　町田市長　石阪　丈一　様

 申請者

住所

氏名

５ 添付書類
　予算書
　活動計画書
　会員及び役員名簿

３

補助事業等の完
了の予定期日そ
の他補助事業等
の遂行に関する
計画

　別紙活動計画書のとおり

４

交付を受けよう
とする補助金等
の額及びその算
出の基礎

　210,000円（1回目基本額　内訳：12月×17,500円）
　別紙予算書のとおり

１
補助事業等の目
的及び内容

町田市老人クラブ補助金交付要綱第４に規定する事業を行うため

２
補助事業等の経
費の配分及び経
費の使用方法

　別紙予算書のとおり

記

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助金等交付申請書

　下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規則
第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

（クラブ名）

予   算   額

 市　　補　　助　　金

予   算   額

1 社 会 奉 仕 活 動

2 生きがいを高める活動

3 健康を増進させる活動

4 そ の 他 の 社 会 活 動

円１人当たりの会費 月額・年額・その他(　　　　　　　　　)

基本額21万円＋補助対象会員数×500円

【支　出】

科　　　　目 　説　　　　　　　　　　明

別紙、活動計画書のとおり

合　　　　計

➅

２０２５年度　　老人クラブ補助金

予算書

【収　入】

科　　　　目 　説　　　　　　　　　　明

（クラブ名）

４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １０月 １１月 １２月 １ 月 ２ 月 ３ 月

清掃活動

一人暮らし高齢者訪問

登下校見守り

防犯パトロール

資源回収

（合計） 日

研修会・勉強会

研修旅行

カラオケ

（合計） 日

ゲートボール

グラウンドゴルフ

ラジオ体操

輪投げ

（合計） 日

総会

役員会

例会

市老連関係

補助金申請・実績報告

（合計） 日

生
き
が
い
を
高
め
る

活
動

健
康
を
増
進
さ
せ
る

活
動

そ
の
他
社
会
活
動

⑦
　２　０　２　５　年　度　活　動　計　画　書

活　　動　　内　　容
各活動の月当たり活動日数

社
会
奉
仕
活
動

　老　人　ク　ラ　ブ　会　員　名　簿     4月1日現在

（クラブ名）

会　員　数

① 名 ← （６０歳以上町田市民）

【内訳】　(男) 　　　名 (女)　　　　　　名

② 名 ← （６０歳未満又は町田市外在住者）

①＋② 名 ← クラブ会員総計

    ※①について、前年４月２日～今年４月１日までの新規会員及び退会者数

新規会員 退会者

名 名

会員名簿作成上の注意とお願い

　　町田市に住民登録のある６０歳以上の会員の数です。(＝①)

　　含まれませんので、ご注意ください。

⑧

２０２５年度

（１） この名簿は、４月１日現在の、全会員について記入してください。

　　その際、生年月日、住所等は正確に記入してください。

（２） 年齢は、 4月1日現在の満年齢で記入してください。

（３） 会員は他のクラブと重複しないこと。

（４） 老人クラブ補助金算定のもとになる「会員数」とは、

　　他市に住民登録がある方や６０歳未満の方は、会員数には

役職名 氏　　　　名 住　　　　所 電  話  番  号

役　　　員　　　名　　　簿

番号 　　氏　　　　名 性別 年齢 生 年 月 日 　　　住　　　　所 電 話 番 号

⑨

第１１号様式

年　　月　　日

　町田市長　石阪　丈一　様

補助事業者等

住所

氏名

印

１ 補助事業等の内容

町田市老人クラブ補助金交付要綱第４に規定する事業

２ 補助金等の交付請求額 210,000 円

（1回目基本額）

３ 補助金等の交付決定額 210,000 円

（1回目基本額）

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助金等概算払交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　町　　第　　　号　により交付決定のありました補
助金等について、町田市補助金等の交付に関する要綱第１１第１項の規定により、下記
のとおり概算払を請求します。

記